
Città di Rivoli
Corso Francia 98 – 10098 Rivoli (To) – Tel. 011.9513300

comune.rivoli.to@legalmail.it
P.IVA 00529840019

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E ALLA PERSONA
SERVIZI DEMOGRAFICI E SERVIZIO INFORMAZIONI AL PUBBLICO

ORDINANZA N. 312 / 2025

OGGETTO:  CIMITERO  COMUNALE  -  ORDINANZA  DEL  SINDACO  - 
ESTUMULAZIONI   ORDINARIE ANNO 2026

IL SINDACO

Richiamati gli artt. 82 e seguenti del D.P.R. 10 settembre 1990, n. 285;
richiamata la circolare del Ministero della Sanità n. 24 del 24 giugno 1993;
richiamato l’art. 55 del Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria approvato con Delibera di Consi-
glio Comunale n. 58 del 17/07/2018;
considerato che al 31.12.2025, per i loculi di cui all’allegato elenco, risultano scaduti i termini delle con-
cessioni cinquantennali;
accertato che si può procedere con l’attività di estumulazione ordinaria, per far fronte alle attuali esigen-
ze di disponibilità di loculi da dare in concessione, essendo scaduti i termini delle concessioni, così  
come stabilito dall’art. 55 comma 1 del Regolamento di Polizia Mortuaria.

ORDINA

Che a decorrere dal 24 marzo 2026 il personale della cooperativa aggiudicataria dell’appalto di gestione 
dei servizi cimiteriali, provveda, secondo il piano organizzativo predisposto, alle operazioni di estumu-
lazione delle salme tumulate nelle campate nn. 5-6-7 della Quarta Ampliazione Sud, di cui 
all’elenco allegato

Che le operazioni di estumulazione:
• siano eseguite negli orari di apertura del cimitero comunale, salvo diverse esigenze di servizio,  

adottando ogni cautela necessaria ad evitare situazioni di disagio ai parenti dei defunti ed ai visi -
tatori del cimitero, nel pieno rispetto delle salme estumulate;

• prevedano una zona di interdizione ai soggetti non interessati alle operazioni di estumulazione, 
al fine di impedire l’accesso ai non addetti ai lavori e per garantire la riservatezza delle operazio-

copia informatica per consultazione

mailto:omune.rivoli.to@legalmail.it


ni;

INVITA

i familiari di tutti i defunti di cui all’allegato elenco a:
• consultare  il  sito  del  Comune  https://www.comune.rivoli.to.it     o  recarsi  dal  Custode  del 

Cimitero per il vademecum con tutte le informazioni operative e per il calendario delle singole 
operazioni;

• contattare il Custode del Cimitero per ottenere informazioni, conoscere il calendario con data e 
ora delle singole operazioni e per fornire  i propri dati anagrafici e un recapito telefonico, al fine  
di essere ricontattati per eventuali modifiche del calendario o altre comunicazioni.

INFORMA CHE

 1. In caso di incompleta mineralizzazione, le spoglie dei defunti, nel rispetto della volontà dei con -
giunti, potranno:

 a) essere inumate in campo comune, per il periodo prescritto dalle norme in vigore, a fron-
te del pagamento delle tariffe previste;

 b) essere avviate a cremazione, previo assenso degli aventi diritto come individuati dalla 
legge.

 2. Sono a carico dei familiari tutte le spese inerenti e conseguenti la cremazione, compresi il tra -
sporto e le eventuali pratiche amministrative connesse.

 3. In caso di completa mineralizzazione o di cremazione, le cassette di zinco/urne cinerarie conte-
nenti le ossa/ceneri del defunto potranno essere tumulate nel cimitero del Comune di Rivoli nei  
seguenti modi:

 a) in cellette ossario/cinerarie da acquisire in concessione o già in concessione;
 b) all’interno di altri manufatti già in concessione a congiunti, nel rispetto delle disposizioni 

previste dal vigente Regolamento di Polizia Mortuaria;
 c) in Ossario Comune o Cinerario Comune.

 4. Le spese per l’eventuale concessione di cellette ossario/cinerarie, per le operazioni di chiusura o 
di inserimento dei resti in altre tombe o loculi, saranno a carico dei richiedenti.

 5. La scadenza delle sepolture non è comunicata con singoli avvisi alle famiglie interessate così 
come previsto dall’art. 54 del vigente Regolamento di Polizia Mortuaria; inoltre, instaurare un 
contatto diretto con i concessionari originari o loro aventi causa comporterebbe elevati costi per  
la collettività, determinando un aggravio del procedimento ed una forte riduzione della disponi-
bilità di nuove sepolture.  Pertanto, visto l'elevato numero di concessioni scadute, i parenti o gli  
aventi causa si intendono informati con la pubblicazione della presente Ordinanza all’albo pre-
torio comunale, sul sito istituzionale del Comune di Rivoli, con l’affissione di avvisi nelle bache-
che del cimitero e con l’apposizione di adesivi informativi posti direttamente sulle singole sepol-
ture.

 6. Il calendario con la data e l’orario di ogni singola estumulazione sarà:
 a) pubblicato all’albo pretorio comunale e sul sito https://www.comune.rivoli.to.it;
 b) affisso alla bacheca dedicata posta all’ingresso del Cimitero;
 c) disponibile presso il locale di custodia del Cimitero.

AVVERTE CHE
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in caso di mancato interessamento da parte dei parenti o altri aventi diritto di cui alla lettera b), numero 
3) dell’art. 3 della legge n. 130/2001,  il Comune provvederà d’ufficio a depositare nell’ossario comune 
del cimitero i resti ossei rinvenuti e, in caso di mancata mineralizzazione, alla inumazione in apposito  
campo “rinterri” individuato all’interno del Cimitero per ulteriori cinque anni.

DISPONE CHE

la presente ordinanza venga pubblicata all’albo pretorio del Comune di Rivoli, dandone avviso nella ba-
checa presente all’ingresso del Cimitero.

RENDE NOTO CHE

a norma dell’art. 3, comma 4 della legge n. 241/1990 e successive modificazioni, avverso la presente or-
dinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla pubblicazione 
o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazio-
ne.

Allegati:
1. Avviso ai cittadini
2. Calendario delle estumulazioni in ordine cronologico
3. Calendario delle estumulazioni in ordine alfabetico
4. Vademecum operativo

Lì, 30/06/2025 IL SINDACO
ERRIGO ALESSANDRO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)
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ORD alfabetico

GIORNO DATA ORA AMPLIAZIONE e CAMPATA

L
O

C
U

L
O

Sa
lm

a/
R

es
to

COGNOME 
DEFUNTO

NOME DEFUNTO NASCITA MORTE
DATA STIPULA 
CONTRATTO

SCADENZA 
CONTRATTO

martedì 24/03/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 42 S ACUCELLA LEONARDO 07/08/1897 27/07/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 28/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 9 S ALBERTINI ALICE 11/04/1918 31/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 09/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 17 S ALESSIO SILVIA 27/05/1890 28/05/1973 12/11/1973 12/11/2023

venerdì 10/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 1 S ARMAO MARIA GRAZIA 23/03/1901 24/04/1973 20/08/1973 20/08/2023

mercoledì 22/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 25 S AUDISIO ANGELA 21/09/1930 29/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 27/03/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 24 S BACCARA ALDO 11/05/1897 23/06/1973 12/11/1973 12/11/2023

venerdì 17/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 33 S BALLESIO MARIA 14/07/1893 06/11/1973 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 24/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 17 S BALOIRE IDA 19/05/1897 09/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 19/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 5 S BARCHITTA MARIANNA 11/08/1905 07/01/1974 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 20/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 8 S BARERA CLOTILDE 25/08/1888 12/02/1974 10/04/1974 10/04/2024

martedì 24/03/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 44 S BASCO MARIA 04/04/1897 28/07/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 28/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 6 S BATTAIN LUIGIA 07/03/1890 12/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

ESTUMULAZIONI ORDINARIE ANNO 2026 – ELENCO IN ORDINE ALFABETICO – Allegato all’Ordinanza del Sindaco
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mercoledì 29/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 50 S BEDORE LINO 03/10/1933 04/08/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 22/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 29 S BENETAZZO FORTUNATO 15/10/1902 10/11/1973 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 24/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 16 S BERTOMORO BIANCA 16/03/1926 02/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 15/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 23 S BERTONI SERAFINO 09/09/1891 19/01/1974 10/04/1974 10/04/2024

giovedì 23/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 12 S BIANCHI GIUSEPPA 29/03/1906 05/11/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 07/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 47 S BISCARO PASQUALE 17/04/1892 21/04/1974 29/07/1974 29/07/2024

giovedì 30/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 55 S BOLLEA ANTONIO 15/12/1898 03/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 31/03/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 30 S BONAGLIA ROSA 18/03/1891 13/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 19/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 4 S BONANDINI EMANUELE 11/06/1958 28/12/1973 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 01/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 29 S BONINO GIUSEPPE 13/12/1925 09/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 01/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 3 S BONINO MICHELE 24/05/1901 05/06/1973 12/11/1973 12/11/2023

mercoledì 01/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 6 S BONINO FERDINANDA 26/10/1934 08/07/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 10/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 2 S BORGOGNO INES 29/08/1899 05/05/1973 12/11/1973 12/11/2023

giovedì 14/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 21 S BORSANI DOMENICO 10/07/1888 02/01/1974 10/04/1974 10/04/2024

giovedì 07/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 46 S BOZZO CARLO 14/03/1886 13/04/1974 29/07/1974 29/07/2024
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mercoledì 15/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 45 S BRANCHE PIERINA 24/02/1910 13/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 24/03/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 43 R BRESOLIN TERESA 27/09/1924 05/02/2012 16/12/1974 16/12/2024

giovedì 07/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 45 S CAFFERATI LUIGI 21/08/1895 12/04/1974 29/07/1974 29/07/2024

giovedì 23/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 14 S CAGLIANO DOMENICO 20/12/1921 29/09/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 10/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 18 S CALIPSO SERGIO GIOVANNI 01/07/1920 28/05/1973 12/11/1973 12/11/2023

giovedì 07/05/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 48 S CAPPELLARO EMILIA 20/09/1886 23/04/1974 29/07/1974 29/07/2024

venerdì 27/03/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 21 S CAROSSA ANGIOLA 09/12/1902 24/05/1973 12/11/1973 12/11/2023

giovedì 16/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 47 S CASCINI MICHELE 25/07/1956 15/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 28/04/2026 11:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 20 S CASTAGNO CARLO 19/04/1893 19/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 21/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 40 S CASTELLANETA MARIA 18/12/1912 19/12/1973 10/04/1974 10/04/2024

martedì 21/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 39 S CATERNOLO GIUSEPPA 13/02/1944 09/12/1973 10/04/1974 10/04/2024

martedì 31/03/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 26 S CAVALLO GIACOMO 02/10/1901 05/07/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 24/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 18 S CAVALLO MICHELE 18/11/1908 11/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 08/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 27 S CEFOLA ENRICO 06/09/1914 10/02/1974 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 29/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 51 S CHIAPPERO FRANCESCO 07/07/1891 09/08/1974 16/12/1974 16/12/2024
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giovedì 26/03/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 36 S CHIARENZA FRANCESCO 28/07/1901 24/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 05/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 60 S CIURCA SALVATORE 15/10/1926 27/10/1974 16/12/1974 16/12/2024

venerdì 27/03/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 25 S CIVIERO AGOSTINO 04/08/1888 28/06/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 17/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 32 S COMBA LORENZO 19/08/1899 26/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 13/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 33 S COMBA GIUSEPPE 21/10/1915 13/03/1974 29/07/1974 29/07/2024

mercoledì 13/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 15 S COMBA GIUSEPPE 20/02/1936 02/04/1974 29/07/1974 29/07/2024

mercoledì 06/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 38 S CORDOLA PASQUALE 05/04/1920 08/02/1974 10/04/1974 10/04/2024

martedì 05/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 58 S COSSA CLAUDIA 09/11/1904 02/06/1974 10/09/1974 10/09/2024

venerdì 15/05/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 3 S CUCCOTTI OSVALDO 29/02/1904 18/12/1973 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 06/05/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 42 S CUMINO SEVERINO 01/03/1920 19/11/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 14/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 9 S DELLA PENNA VINCENZO 08/08/1896 03/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 08/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 26 R DI LUIGI DORA 13/05/1943 28/11/2002 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 25/03/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 21 S FABBRIS REGINA 02/04/1897 05/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 16/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 30 S FASSIANO ANTONIO 20/08/1889 18/11/1973 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 17/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 36 S FAVA OTELLO 21/10/1907 17/11/1974 16/12/1974 16/12/2024
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mercoledì 29/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 52 S FILIDDANI GIUSEPPINA 26/02/1954 05/10/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 29/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 49 S FRATI COLOMBINA 27/05/1902 04/08/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 25/03/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 34 S FREGNAN ELISA 05/01/1891 23/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 14/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 8 S GABRIELE GIUSEPPE 23/04/1900 22/07/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 14/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 5 S GAMBA ANTONINO 20/02/1907 26/06/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 15/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 46 S GATTI ADOLFO 29/10/1906 15/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 01/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 26 S GHERZI RAFFAELLA 19/11/1895 30/10/1973 10/04/1974 10/04/2024

giovedì 30/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 31 S GILARDI TERESA 09/10/1900 08/03/1974 29/07/1974 29/07/2024

venerdì 27/03/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 23 S GINOLINO ELENA 14/04/1902 21/06/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 27/03/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 22 S GIRODO MARCELLINO 18/06/1895 15/06/1973 12/11/1973 12/11/2023

martedì 14/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 10 S GOBESSI ELENA 01/10/1891 04/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 13/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 34 S GRIOTTI DELFINA 15/10/1899 24/04/1974 29/07/1974 29/07/2024

venerdì 08/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 25 S GRONDANA EUFROSINA 18/11/1928 22/01/1974 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 25/03/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 32 S GUGLIELMOTTO MARIO 03/07/1913 21/07/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 24/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 1 S GULLI GIOVANNI 26/08/1947 06/09/1973 10/12/1973 10/12/2023
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venerdì 24/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 19 S GULLI' NATALE 11/04/1948 18/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 26/03/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 40 S INGO SALVATORE 14/10/1895 08/09/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 30/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 56 S LA MALFA ANTONIO 08/11/1903 09/10/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 22/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 23 R LA ROSA ROSA 08/06/1926 17/03/2009 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 06/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 39 S LOSCHERI PASQUALE 15/05/1898 04/03/1974 29/07/1974 29/07/2024

giovedì 30/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 57 S LOVISON CESIRA 10/03/1903 14/10/1974 16/12/1974 16/12/2024

giovedì 16/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 48 S LUPPI RITA 30/03/1941 23/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 28/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 8 S LUZZI ESTERINA 18/05/1894 28/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 10/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 4 S MAGLIANA GIOVANNI 09/08/1902 07/06/1973 12/11/1973 12/11/2023

venerdì 15/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 2 S MANCA GIOVANNI 23/07/1893 01/12/1973 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 06/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 40 S MARCATO GIUSEPPINA 01/01/1919 08/03/1974 29/07/1974 29/07/2024

mercoledì 01/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 12 S MARCOLONGO GIOVANNA 21/06/1912 02/05/1973 12/11/1973 12/11/2023

mercoledì 15/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 44 S MARELLO DECIMA 02/01/1895 10/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 24/03/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 43 S MARIN ARCISO 16/03/1921 27/07/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 24/03/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 43 R MARIN GIANCARLO 14/05/1950 12/01/2021 16/12/1974 16/12/2024
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giovedì 07/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 43 S MARINACCIO MASSIMO 09/11/1970 31/03/1975 26/09/1975 26/09/2025

venerdì 17/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 34 S MARTINI GIOVANNI 06/01/1898 15/11/1975 10/04/1974 10/04/2024

giovedì 23/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 14 R MARTINOWA POLA 19/02/2003 30/06/2010 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 23/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 11 R MAZZANOBILE DENNIS MARIO GINO 22/04/1973 29/08/2021 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 20/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 9 S MAZZARI PAOLA 29/06/1969 24/02/1974 10/04/1974 10/04/2024

martedì 31/03/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 28 S MILAVEC STEFANIA 25/12/1894 05/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 16/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 31 S MOLLO VITTORIO 18/11/1894 11/09/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 14/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 7 S MORETTO BENVENUTO 02/12/1921 09/07/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 09/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 16 S MUSSINO GIUSEPPA 15/10/1883 21/05/1973 12/11/1973 12/11/2023

mercoledì 20/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 12 S MUSSO ALIDA 14/12/1893 20/04/1974 29/07/1974 29/07/2024

mercoledì 22/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 23 S NAIDON RINO 10/02/1925 24/10/1973 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 15/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 42 S NANIA DOMENICO 21/05/1922 01/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 24/03/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 47 S NEIROTTI GIUSEPPE 20/05/1916 18/08/1974 16/12/1974 16/12/2024

venerdì 08/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 29 S NEIROTTI GIUSEPPE 30/05/1916 24/02/1974 10/04/1974 10/04/2024

giovedì 26/03/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 38 S NIGRO ARTURO 27/09/1893 27/08/1973 10/12/1973 10/12/2023
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martedì 28/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 2 S NOCCO LUIGI 08/07/1942 14/09/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 15/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 1 S OSTI FILOMENA 22/04/1901 24/11/1973 10/04/1974 10/04/2024

martedì 05/05/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 37 S PAESANTE MARIA 03/03/1893 08/02/1974 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 25/03/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 33 S PALOMBA ROSARIA 14/11/1907 11/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 31/03/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 27 S PARACCA ALBERTO 06/07/1924 31/07/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 14/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 13 S PASSARELLA IRENE 05/07/1926 23/11/1973 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 08/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 26 S PECCI VITTORIO 17/12/1939 04/02/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 22/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 24 R PELLEGRINO GIOVANNA 05/04/1928 01/12/2013 10/12/1973 10/12/2023

martedì 28/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 7 S PELUCCHI MARIA 20/11/1900 15/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 16/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 50 S PEROTTI MARIA 09/08/1896 09/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

giovedì 23/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 13 S PIETRAPERZIA FRANCESCO 25/05/1901 14/09/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 22/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 24 S PIZZO LUIGI 09/11/1926 27/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 09/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 15 S PULLI' VINCENZO 20/08/1905 10/05/1973 13/11/1973 13/11/2023

giovedì 09/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 13 S QUAGLINO MARIA 22/01/1899 30/01/1972 12/11/1973 12/11/2023

giovedì 26/03/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 37 S RAIMONDO FRANCESCO 16/04/1904 28/08/1973 10/12/1973 10/12/2023
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giovedì 23/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 11 S RESCHIGG MARIO 12/03/1915 13/09/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 13/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 36 S RINALDI EOLO 07/06/1910 27/04/1974 29/07/1974 29/07/2024

giovedì 26/03/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 35 S ROGGERO ANNA 11/07/1892 25/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 06/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 41 S ROLLE FRANCESCA 01/04/1884 16/03/1974 29/07/1974 29/07/2024

mercoledì 15/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 41 S ROSSELLI SERGIO 24/11/1949 31/08/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 19/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 6 S ROSSIGNUOLO LUIGI 16/03/1924 23/01/1974 10/04/1974 10/04/2024

martedì 21/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 37 S ROSSINO CARLO 04/11/1902 28/11/1973 10/04/1974 10/04/2024

martedì 21/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 38 S ROSSINO MARTINO 19/10/1900 16/09/1973 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 29/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 53 S RUSINA' MARIA ALBINA 29/07/1898 18/10/1974 16/12/1974 16/12/2024

venerdì 17/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 35 S RUSSO BALDASSARRE 09/08/1914 30/11/1973 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 15/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 22 S SIVINO MICHELE 27/07/1896 12/07/1972 10/04/1974 10/04/2024

giovedì 23/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 15 S SPINELLI PASQUALE 08/03/1939 01/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 23/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 11 R SPIZZO AUGUSTA 03/09/1928 19/05/2012 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 08/05/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 30 S TOMMASI ADELE 20/04/1912 06/03/1974 29/07/1974 29/07/2024

martedì 05/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 10 S TOSETTI GURTO 01/06/1908 17/03/1974 29/07/1974 29/07/2024
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giovedì 14/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 17 S TROMBETTA FERRUCCIO 22/12/1906 25/11/1973 10/04/1974 10/04/2024

martedì 19/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 7 S TUGNOLO ASSUNTA 29/10/1890 24/01/1974 10/04/1974 10/04/2024

giovedì 09/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 14 S TURETTA NATALE 21/12/1913 06/05/1973 12/11/1973 12/11/2023

giovedì 14/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 20 S URBAN COLLA GIOVANNI MAGGIORINO28/11/1898 12/12/1973 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 25/03/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 31 S VALENTINI MARIA 09/11/1891 11/07/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 05/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 59 S VASCHETTI MARIA 27/10/1891 23/10/1974 16/12/1974 16/12/2024

venerdì 10/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 18 R VASCO ANGELA 05/01/1925 14/06/2020 12/11/1973 12/11/2023

martedì 24/03/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 50 S VASSALLO CHIAFFREDO 31/07/1908 22/08/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 20/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 11 S VENAFRA CELESTE 07/08/1883 27/03/1974 29/07/1974 29/07/2024

martedì 21/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 22 S ZAGATI AGOSTINO 28/08/1891 23/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 31/03/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 11 S ZAMPIERON FRANCESCO 21/06/1896 28/04/1973 12/11/1973 12/11/2023

mercoledì 22/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 28 S ZILOCCHI INES 12/04/1908 08/11/1973 10/12/1973 10/12/2023
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martedì 24/03/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 42 S ACUCELLA LEONARDO 07/08/1897 27/07/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 24/03/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 43 S MARIN ARCISO 16/03/1921 27/07/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 24/03/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 43 R BRESOLIN TERESA 27/09/1924 05/02/2012 16/12/1974 16/12/2024

martedì 24/03/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 43 R MARIN GIANCARLO 14/05/1950 12/01/2021 16/12/1974 16/12/2024

martedì 24/03/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 44 S BASCO MARIA 04/04/1897 28/07/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 24/03/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 47 S NEIROTTI GIUSEPPE 20/05/1916 18/08/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 24/03/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 50 S VASSALLO CHIAFFREDO 31/07/1908 22/08/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 25/03/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 31 S VALENTINI MARIA 09/11/1891 11/07/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 25/03/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 21 S FABBRIS REGINA 02/04/1897 05/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 25/03/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 32 S GUGLIELMOTTO MARIO 03/07/1913 21/07/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 25/03/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 33 S PALOMBA ROSARIA 14/11/1907 11/08/1973 10/12/1973 10/12/2023
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mercoledì 25/03/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 34 S FREGNAN ELISA 05/01/1891 23/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 26/03/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 35 S ROGGERO ANNA 11/07/1892 25/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 26/03/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 36 S CHIARENZA FRANCESCO 28/07/1901 24/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 26/03/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 37 S RAIMONDO FRANCESCO 16/04/1904 28/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 26/03/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 38 S NIGRO ARTURO 27/09/1893 27/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 26/03/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 40 S INGO SALVATORE 14/10/1895 08/09/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 27/03/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 21 S CAROSSA ANGIOLA 09/12/1902 24/05/1973 12/11/1973 12/11/2023

venerdì 27/03/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 22 S GIRODO MARCELLINO 18/06/1895 15/06/1973 12/11/1973 12/11/2023

venerdì 27/03/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 23 S GINOLINO ELENA 14/04/1902 21/06/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 27/03/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 24 S BACCARA ALDO 11/05/1897 23/06/1973 12/11/1973 12/11/2023

venerdì 27/03/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 25 S CIVIERO AGOSTINO 04/08/1888 28/06/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 31/03/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 26 S CAVALLO GIACOMO 02/10/1901 05/07/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 31/03/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 27 S PARACCA ALBERTO 06/07/1924 31/07/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 31/03/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 28 S MILAVEC STEFANIA 25/12/1894 05/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 31/03/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 30 S BONAGLIA ROSA 18/03/1891 13/08/1973 10/12/1973 10/12/2023
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martedì 31/03/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 11 S ZAMPIERON FRANCESCO 21/06/1896 28/04/1973 12/11/1973 12/11/2023

mercoledì 01/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 29 S BONINO GIUSEPPE 13/12/1925 09/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 01/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 3 S BONINO MICHELE 24/05/1901 05/06/1973 12/11/1973 12/11/2023

mercoledì 01/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 6 S BONINO FERDINANDA 26/10/1934 08/07/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 01/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 26 S GHERZI RAFFAELLA 19/11/1895 30/10/1973 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 01/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 12 S MARCOLONGO GIOVANNA 21/06/1912 02/05/1973 12/11/1973 12/11/2023

giovedì 09/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 13 S QUAGLINO MARIA 22/01/1899 30/01/1972 12/11/1973 12/11/2023

giovedì 09/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 14 S TURETTA NATALE 21/12/1913 06/05/1973 12/11/1973 12/11/2023

giovedì 09/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 15 S PULLI' VINCENZO 20/08/1905 10/05/1973 13/11/1973 13/11/2023

giovedì 09/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 16 S MUSSINO GIUSEPPA 15/10/1883 21/05/1973 12/11/1973 12/11/2023

giovedì 09/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 17 S ALESSIO SILVIA 27/05/1890 28/05/1973 12/11/1973 12/11/2023

venerdì 10/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 18 S CALIPSO SERGIO GIOVANNI 01/07/1920 28/05/1973 12/11/1973 12/11/2023

venerdì 10/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 18 R VASCO ANGELA 05/01/1925 14/06/2020 12/11/1973 12/11/2023

venerdì 10/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 1 S ARMAO MARIA GRAZIA 23/03/1901 24/04/1973 20/08/1973 20/08/2023

venerdì 10/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 2 S BORGOGNO INES 29/08/1899 05/05/1973 12/11/1973 12/11/2023
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venerdì 10/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 4 S MAGLIANA GIOVANNI 09/08/1902 07/06/1973 12/11/1973 12/11/2023

martedì 14/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 5 S GAMBA ANTONINO 20/02/1907 26/06/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 14/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 7 S MORETTO BENVENUTO 02/12/1921 09/07/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 14/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 8 S GABRIELE GIUSEPPE 23/04/1900 22/07/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 14/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 9 S DELLA PENNA VINCENZO 08/08/1896 03/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 14/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 5 10 S GOBESSI ELENA 01/10/1891 04/08/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 15/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 41 S ROSSELLI SERGIO 24/11/1949 31/08/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 15/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 42 S NANIA DOMENICO 21/05/1922 01/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 15/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 44 S MARELLO DECIMA 02/01/1895 10/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 15/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 45 S BRANCHE PIERINA 24/02/1910 13/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 15/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 46 S GATTI ADOLFO 29/10/1906 15/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

giovedì 16/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 47 S CASCINI MICHELE 25/07/1956 15/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

giovedì 16/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 48 S LUPPI RITA 30/03/1941 23/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

giovedì 16/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 31 S MOLLO VITTORIO 18/11/1894 11/09/1973 10/12/1973 10/12/2023
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giovedì 16/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 50 S PEROTTI MARIA 09/08/1896 09/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

giovedì 16/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 30 S FASSIANO ANTONIO 20/08/1889 18/11/1973 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 17/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 32 S COMBA LORENZO 19/08/1899 26/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 17/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 33 S BALLESIO MARIA 14/07/1893 06/11/1973 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 17/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 34 S MARTINI GIOVANNI 06/01/1898 15/11/1975 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 17/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 35 S RUSSO BALDASSARRE 09/08/1914 30/11/1973 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 17/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 36 S FAVA OTELLO 21/10/1907 17/11/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 21/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 37 S ROSSINO CARLO 04/11/1902 28/11/1973 10/04/1974 10/04/2024

martedì 21/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 38 S ROSSINO MARTINO 19/10/1900 16/09/1973 10/04/1974 10/04/2024

martedì 21/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 39 S CATERNOLO GIUSEPPA 13/02/1944 09/12/1973 10/04/1974 10/04/2024

martedì 21/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 40 S CASTELLANETA MARIA 18/12/1912 19/12/1973 10/04/1974 10/04/2024

martedì 21/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 22 S ZAGATI AGOSTINO 28/08/1891 23/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 22/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 23 S NAIDON RINO 10/02/1925 24/10/1973 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 22/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 23 R LA ROSA ROSA 08/06/1926 17/03/2009 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 22/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 24 S PIZZO LUIGI 09/11/1926 27/10/1973 10/12/1973 10/12/2023
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mercoledì 22/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 24 R PELLEGRINO GIOVANNA 05/04/1928 01/12/2013 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 22/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 25 S AUDISIO ANGELA 21/09/1930 29/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 22/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 28 S ZILOCCHI INES 12/04/1908 08/11/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 22/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 29 S BENETAZZO FORTUNATO 15/10/1902 10/11/1973 10/04/1974 10/04/2024

giovedì 23/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 11 S RESCHIGG MARIO 12/03/1915 13/09/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 23/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 11 R SPIZZO AUGUSTA 03/09/1928 19/05/2012 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 23/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 11 R MAZZANOBILE DENNIS MARIO GINO 22/04/1973 29/08/2021 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 23/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 12 S BIANCHI GIUSEPPA 29/03/1906 05/11/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 23/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 13 S PIETRAPERZIA FRANCESCO 25/05/1901 14/09/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 23/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 14 S CAGLIANO DOMENICO 20/12/1921 29/09/1973 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 23/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 14 R MARTINOWA POLA 19/02/2003 30/06/2010 10/12/1973 10/12/2023

giovedì 23/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 15 S SPINELLI PASQUALE 08/03/1939 01/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 24/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 16 S BERTOMORO BIANCA 16/03/1926 02/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 24/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 17 S BALOIRE IDA 19/05/1897 09/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 24/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 18 S CAVALLO MICHELE 18/11/1908 11/10/1973 10/12/1973 10/12/2023
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venerdì 24/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 19 S GULLI' NATALE 11/04/1948 18/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

venerdì 24/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 1 S GULLI GIOVANNI 26/08/1947 06/09/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 28/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 2 S NOCCO LUIGI 08/07/1942 14/09/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 28/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 6 S BATTAIN LUIGIA 07/03/1890 12/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 28/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 7 S PELUCCHI MARIA 20/11/1900 15/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 28/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 8 S LUZZI ESTERINA 18/05/1894 28/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 28/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 9 S ALBERTINI ALICE 11/04/1918 31/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

martedì 28/04/2026 11:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 6 20 S CASTAGNO CARLO 19/04/1893 19/10/1973 10/12/1973 10/12/2023

mercoledì 29/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 49 S FRATI COLOMBINA 27/05/1902 04/08/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 29/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 50 S BEDORE LINO 03/10/1933 04/08/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 29/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 51 S CHIAPPERO FRANCESCO 07/07/1891 09/08/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 29/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 52 S FILIDDANI GIUSEPPINA 26/02/1954 05/10/1974 16/12/1974 16/12/2024

mercoledì 29/04/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 53 S RUSINA' MARIA ALBINA 29/07/1898 18/10/1974 16/12/1974 16/12/2024

giovedì 30/04/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 55 S BOLLEA ANTONIO 15/12/1898 03/09/1974 16/12/1974 16/12/2024

giovedì 30/04/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 31 S GILARDI TERESA 09/10/1900 08/03/1974 29/07/1974 29/07/2024
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ORD cronologico

giovedì 30/04/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 56 S LA MALFA ANTONIO 08/11/1903 09/10/1974 16/12/1974 16/12/2024

giovedì 30/04/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 57 S LOVISON CESIRA 10/03/1903 14/10/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 05/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 58 S COSSA CLAUDIA 09/11/1904 02/06/1974 10/09/1974 10/09/2024

martedì 05/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 10 S TOSETTI GURTO 01/06/1908 17/03/1974 29/07/1974 29/07/2024

martedì 05/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 59 S VASCHETTI MARIA 27/10/1891 23/10/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 05/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 60 S CIURCA SALVATORE 15/10/1926 27/10/1974 16/12/1974 16/12/2024

martedì 05/05/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 37 S PAESANTE MARIA 03/03/1893 08/02/1974 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 06/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 38 S CORDOLA PASQUALE 05/04/1920 08/02/1974 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 06/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 39 S LOSCHERI PASQUALE 15/05/1898 04/03/1974 29/07/1974 29/07/2024

mercoledì 06/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 40 S MARCATO GIUSEPPINA 01/01/1919 08/03/1974 29/07/1974 29/07/2024

mercoledì 06/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 41 S ROLLE FRANCESCA 01/04/1884 16/03/1974 29/07/1974 29/07/2024

mercoledì 06/05/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 42 S CUMINO SEVERINO 01/03/1920 19/11/1974 16/12/1974 16/12/2024

giovedì 07/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 43 S MARINACCIO MASSIMO 09/11/1970 31/03/1975 26/09/1975 26/09/2025

giovedì 07/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 45 S CAFFERATI LUIGI 21/08/1895 12/04/1974 29/07/1974 29/07/2024
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ORD cronologico

giovedì 07/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 46 S BOZZO CARLO 14/03/1886 13/04/1974 29/07/1974 29/07/2024

giovedì 07/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 47 S BISCARO PASQUALE 17/04/1892 21/04/1974 29/07/1974 29/07/2024

giovedì 07/05/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 48 S CAPPELLARO EMILIA 20/09/1886 23/04/1974 29/07/1974 29/07/2024

venerdì 08/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 25 S GRONDANA EUFROSINA 18/11/1928 22/01/1974 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 08/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 26 S PECCI VITTORIO 17/12/1939 04/02/1974 16/12/1974 16/12/2024

venerdì 08/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 26 R DI LUIGI DORA 13/05/1943 28/11/2002 16/12/1974 16/12/2024

venerdì 08/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 27 S CEFOLA ENRICO 06/09/1914 10/02/1974 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 08/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 29 S NEIROTTI GIUSEPPE 30/05/1916 24/02/1974 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 08/05/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 30 S TOMMASI ADELE 20/04/1912 06/03/1974 29/07/1974 29/07/2024

mercoledì 13/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 33 S COMBA GIUSEPPE 21/10/1915 13/03/1974 29/07/1974 29/07/2024

mercoledì 13/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 15 S COMBA GIUSEPPE 20/02/1936 02/04/1974 29/07/1974 29/07/2024

mercoledì 13/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 34 S GRIOTTI DELFINA 15/10/1899 24/04/1974 29/07/1974 29/07/2024

mercoledì 13/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 36 S RINALDI EOLO 07/06/1910 27/04/1974 29/07/1974 29/07/2024

giovedì 14/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 13 S PASSARELLA IRENE 05/07/1926 23/11/1973 10/04/1974 10/04/2024
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giovedì 14/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 17 S TROMBETTA FERRUCCIO 22/12/1906 25/11/1973 10/04/1974 10/04/2024

giovedì 14/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 20 S URBAN COLLA GIOVANNI MAGGIORINO28/11/1898 12/12/1973 10/04/1974 10/04/2024

giovedì 14/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 21 S BORSANI DOMENICO 10/07/1888 02/01/1974 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 15/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 22 S SIVINO MICHELE 27/07/1896 12/07/1972 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 15/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 23 S BERTONI SERAFINO 09/09/1891 19/01/1974 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 15/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 1 S OSTI FILOMENA 22/04/1901 24/11/1973 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 15/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 2 S MANCA GIOVANNI 23/07/1893 01/12/1973 10/04/1974 10/04/2024

venerdì 15/05/2026 11:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 3 S CUCCOTTI OSVALDO 29/02/1904 18/12/1973 10/04/1974 10/04/2024

martedì 19/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 4 S BONANDINI EMANUELE 11/06/1958 28/12/1973 10/04/1974 10/04/2024

martedì 19/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 5 S BARCHITTA MARIANNA 11/08/1905 07/01/1974 10/04/1974 10/04/2024

martedì 19/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 6 S ROSSIGNUOLO LUIGI 16/03/1924 23/01/1974 10/04/1974 10/04/2024

martedì 19/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 7 S TUGNOLO ASSUNTA 29/10/1890 24/01/1974 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 20/05/2026 9:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 8 S BARERA CLOTILDE 25/08/1888 12/02/1974 10/04/1974 10/04/2024
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mercoledì 20/05/2026 9:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 9 S MAZZARI PAOLA 29/06/1969 24/02/1974 10/04/1974 10/04/2024

mercoledì 20/05/2026 10:00 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 11 S VENAFRA CELESTE 07/08/1883 27/03/1974 29/07/1974 29/07/2024

mercoledì 20/05/2026 10:30 IV AMPLIAZIONE - Campata 7 12 S MUSSO ALIDA 14/12/1893 20/04/1974 29/07/1974 29/07/2024
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Direzione Servizi Amministrativi e alla Persona
Servizi Demografici e Servizio Informazioni al Pubblico
Ufficio Servizi Cimiteriali

VADEMECUM OPERATIVO
ESTUMULAZIONI ORDINARIE DA LOCULO

ANNO 2026
(versione giugno 2025)

24 marzo 2026 – 20 maggio 2026
Campate nn. 5-6-7 della Quarta Ampliazione Sud

Informazioni:
rivolgersi al Custode del Cimitero nei seguenti orari:

da lunedì a sabato 
dalle ore 8,00 alle ore 12,30 e dalle ore 15,00 alle ore 17,00

numero telefonico  011 / 958 02 05

OPERAZIONI DI OPERAZIONI DI 
ESTUMULAZIONE (è ESTUMULAZIONE (è 
possibile assistere o possibile assistere o 

meno)meno)

COMUNICAZIONE COMUNICAZIONE 
DELL’ESITO E DELL’ESITO E 

REDAZIONE DEL REDAZIONE DEL 
VERBALEVERBALE

CADAVERE 
MINERALIZZATO

CADAVERE NON 
MINERALIZZATO

RECARSI PRESSO LA RECARSI PRESSO LA 
TOMBATOMBA
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RECARSI IN COMUNE, 
PRESSO L’UFFICIO 

STATO CIVILE, PER LE 
AUTORIZZAZIONI DI 

POLIZIA MORTUARIA E 
IL PAGAMENTO DEI 
COSTI (è possibile 
pagare solo con 

bancomat o bonifico, 
aƩraverso pagoPA)

ALL’UFFICIO STATO 
CIVILE, PRENDERE 

APPUNTAMENTO PER 
TORNARE AL CIMITERO 

ED ASSISTERE ALLA 
TUMULAZIONE DEI 

RESTI OSSEI (se 
possibile nella stessa 

giornata)

SCELTA DELLA DESTINAZIONE FINALE DEI 
RESTI OSSEI – COMPILAZIONE DELLA 
MODULISTICA:
1) ossario comune
2) acquisto celleƩa  
3) tumulazione congiunta in un loculo o 
celleƩa ove è già tumulato un parente o 
affine fino al secondo grado
4) tumulazione in tomba di famiglia
5) trasferimento in un altro cimitero
6) cremazione dei resƟ ossei rivolgendosi ad 
un’agenzia di pompe funebri e tumulazione 
delle ceneri in celleƩa, congiunta in loculo o 
celleƩa, in tomba di famiglia

SCELTA TRA CREMAZIONE O 
INTERRAMENTO DEL CADEVEREIN UN 
CAMPO COMUNE DENOMINATO RINTERRI 
- COMPILAZIONE DELLA MODULISTICA:
se si sceglie la cremazione è obbligatorio 
contaƩare sul momento un’agenzia di 
pompe funebri che dovrà venire a riƟrare 
la salma in giornata in quanto il cimitero di 
Rivoli non ha una camera mortuaria; 
inoltre sarà l’agenzia che si occuperà di 
tuƩe le praƟche burocraƟche in Comune e 
dei pagamenƟ

SOLO SE SI E’ SCELTO 
DI INTERRARE IL 

CADAVERE OCCORRE 
RECARSI IN COMUNE, 

PRESSO L’UFFICIO 
STATO CIVILE, PER LE 
AUTORIZZAZIONI DI 

POLIZIA MORTUARIA E 
IL PAGAMENTO DEI 
COSTI (è possibile 
pagare solo con 

bancomat o bonifico, 
aƩraverso pagoPA)
PS l’interramento 

avviene subito dopo 
l’esumazione per 

moƟvi igienico-sanitari
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GIORNO DELL’ ESTUMULAZIONE

Il  giorno  dell’estumulazione  dovrete  presentarvi  al  Cimitero  presso  la  tomba  del  Vostro
defunto.
Troverete gli Operatori necrofori che procederanno all’estumulazione e alla raccolta dei resti ossei del
defunto. Potete assistere alle operazioni o, a vostra scelta, tenervi al di là delle reti oscuranti. Terminate
le  operazioni  gli  Operatori  vi  comunicheranno  le  condizioni  della  Salma,  se  mineralizzata
(scheletrizzata) o non completamente mineralizzata e vi faranno firmare il verbale di estumulazione.

Nel caso di  Cadavere  mineralizzato i  resti  ossei  verranno raccolti  in una cassettina  di  zinco di
formato standard (circa 55 cm. x 35 cm. x h.30 cm) fornita dalla Cooperativa e verranno trasferiti in un
Deposito all’interno del Cimitero, in attesa della destinazione finale.
In caso di tumulazione congiunta (inserimento della cassetta con i resti ossei all’interno di un loculo o di una celletta
dove c’è già sepolto  un altro parente  entro il secondo grado) o in caso di concessione di una celletta all’interno
della quale è prevista una futura tumulazione di un altro parente verrà utilizzata una cassetta di zinco
più bassa chiamata “cassetta Torino”, sempre fornita dalla Cooperativa che gestisce i servizi cimiteriali.

Nel caso di  Cadavere non completamente mineralizzato i resti  mortali  verranno conferiti in una
bara  di  policarbonato,  fornita  dalla  Cooperativa;  a  questo  punto  dovrete  decidere  se  richiedere
l’inumazione in terra in un campo rinterri per un periodo variabile da 2 a 5 anni, oppure procedere alla
cremazione  della  salma;  nel  caso  desideriate  procedere  alla  cremazione  dovrete  contattare
immediatamente un’ agenzia di Onoranze Funebri a vostra scelta che entro la giornata dovrà venire a
prelevare il feretro per trasportarlo alla cremazione ad un Tempio Crematorio. (si consiglia di contattare
preventivamente una  agenzia  di  Onoranze  Funebri  per  avere  un’idea  dei  costi  di  cremazione,  che
dovrete pagare direttamente all’Agenzia, e avere dei riferimenti telefonici per l’eventuale contatto).
NB Se l’Agenzia non verrà a prelevare la bara entro la giornata si provvederà d’ufficio al rinterro per
motivi igienico-sanitari).
Si  ricorda  che  per  procedere  alla  cremazione  è  obbligatorio  l’assenso scritto  di  tutti  i  parenti  più
prossimi per grado di parentela.

Terminate le operazioni presso  il loculo, vi verrà consegnato un modello/dichiarazione da compilare
con i vostri dati e con l’indicazione della destinazione finale scelta per i resti del defunto e i costi delle
prestazioni.
Sarà  presente  un  addetto  del  Comune  per  assistervi  nell’orientamento  alla  scelta  e  per  tutte  le
spiegazioni del caso; in sua assenza sarà presente il Custode del Cimitero o suo delegato.
Con questo modello dovrete recarvi immediatamente presso l’Ufficio Stato Civile in Comune per le
pratiche  burocratiche  e  per  effettuare  i  pagamenti,  mediante  bonifico  bancario  o  con  bancomat,
attraverso pagoPA (non sono consentiti pagamenti in contanti).

Terminate  le  pratiche,  l’Ufficio  Stato  Civile  verificherà  le  operazioni  cimiteriali  in  programma  e,
compatibilmente con i funerali e le altre operazioni, vi dirà quando tornare al Cimitero per assistere alla
collocazione finale dei resti mortali (in celletta, congiunta in un loculo ecc);  nei limiti del possibile si
cercherà di fare tutto in giornata.

 

SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEI RESTI DEI DEFUNTI
CADAVERE MINERALIZZATO

Le destinazioni possibili sono:
1. Conferimento in Ossario Comune: dopo essere stati in Comune per l’autorizzazione di Stato

Civile  e  dopo avere  pagato la  tariffa  relativa  ai  lavori  di  estumulazione,  potete  decidere  se
assistere o meno al riversamento; se volete assistere, l’Ufficio Stato Civile vi dirà data e ora per
tornare al Cimitero. 
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2. Trasferimento presso un Cimitero di un altro Comune: dopo essere stati in Comune per
l’autorizzazione di Stato Civile e dopo aver pagato la tariffa per le prestazioni cimiteriali, vi verrà
data un’autorizzazione al trasporto, che potrete effettuare personalmente, naturalmente dopo
aver avviato il necessario procedimento con il Comune/Cimitero ricevente.

3. Tumulazione in celletta:  dopo  essere stati  in Comune per  l’autorizzazione di  Stato Civile,
“l’acquisto” della celletta con concessione quarantennale e dopo aver pagato la tariffa per le
prestazioni cimiteriali e la concessione potete decidere se assistere o meno alla tumulazione; se
volete  assistere,  l’ufficio  Stato  Civile  vi  dirà  data  e  ora  per  tornare  al  Cimitero.
Successivamente verrete convocati  dall’Ufficio Contratti  del  Comune di  Rivoli  per la stipula
dell’atto di concessione.
NB Le cellette si trovano sia nel piano interrato della Terza Ampliazione che nel piano rialzato
della Sesta Ampliazione Ovest, con tariffe diverse. Inoltre le cellette fuori terra sono più piccole
rispetto a quelle del piano interrato e non consentono la tumulazione successiva di una seconda
cassetta resti.
Sono anche disponibili poche cellette di recupero in campate esterne, fino ad esaurimento, ma
sono collocate in file alte e sono prive di lapide che sarà a vostro carico, così come le scritte e gli
accessori.  

4. Tumulazione congiunta in loculo o celletta: se avete già un loculo o celletta in concessione
ove è tumulato un  defunto  in rapporto di parentela o affinità sino al secondo grado con il
defunto che viene esumato è possibile richiedere la tumulazione congiunta della cassetta resti
nei limiti della capienza  prevista dal Regolamento di Polizia Mortuaria, previa acquisizione di
assenso  in  forma  scritta  di  tutti  gli  aventi  diritto,  in  caso  di  morte,  alla  tumulazione  nel
medesimo tumulo.
Per la tumulazione congiunta in celletta cineraria occorre necessariamente far cremare i resti.
Per la tumulazione congiunta in celletta ossario occorre essere certi che la cassetta già presente
sia di tipo basso, modello Torino; è possibile, infatti, tumulare insieme solo due cassette basse,
una sopra l’altra – diversamente non ci sarebbe lo spazio necessario.
La tumulazione congiunta non va a modificare la data di scadenza del contratto originario.

5. Tumulazione  in  Tomba  di  Famiglia: sempre  possibile  previo  assenso  del  titolare  della
concessione.

6. Cremazione  dei  resti  ossei,  contattando  un’agenzia  di  Pompe  Funebri,  e  successiva
tumulazione  dell’urna  cineraria  in una celletta  cineraria,  in  modo congiunto in  un loculo o
celletta ove sia già tumulato un parente o affine sino al secondo grado con il defunto che viene
estumulato.

SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEI RESTI DEI DEFUNTI
CADAVERE NON MINERALIZZATO

Nel caso di cadavere NON completamente mineralizzato, come già riportato, occorre scegliere tra il
rinterro in campo comune oppure la cremazione. 
Se  scegliete  la  cremazione  dovete  obbligatoriamente  rivolgervi  ad  un’Agenzia  di  Pompe
Funebri che seguirà l’intero iter amministrativo e provvederà anche ai pagamenti  dovuti al
Comune.

A seguito della cremazione si potrà scegliere tra varie destinazioni possibili dell’urna cineraria:

1. Conferimento  in  Cinerario  Comune  (interrato  della  Terza  Ampliazione) –  a  seguito  di
estumulazione non è consentita la dispersione in natura (  G  iardino del   R  icordo)   o l’affidamento  
familiare.
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2. Trasferimento dell’urna cineraria presso un Cimitero di un altro Comune: pratica seguita
dall’agenzia di pompe funebri.

3. Tumulazione in celletta:  l’Agenzia di Pompe Funebri segue l’intero iter amministrativo.  In
seguito, dopo l’arrivo dell’urna cineraria, potete decidere se assistere o meno alla tumulazione;
se volete assistere, l’ufficio Stato Civile vi dirà data e ora.   Successivamente verrete convocati
dall’Ufficio Contratti del Comune di Rivoli per la stipula dell’atto di concessione.
NB Le cellette si trovano sia nel piano interrato della Terza Ampliazione che nel piano rialzato
della Sesta Ampliazione Ovest, con tariffe diverse. 
Sono anche disponibili poche cellette di recupero in campate esterne, fino ad esaurimento, ma
sono collocate in file alte e sono prive di lapide che sarà a vostro carico, così come le scritte e gli
accessori.

4. Tumulazione congiunta in loculo o celletta: se  avete  già  un  loculo o celletta  ove  è  già
tumulato un defunto in rapporto di parentela o affinità sino al secondo grado con il defunto che
viene estumulato è possibile richiedere la tumulazione congiunta dell’urna cineraria nel loculo/
celletta nei limiti della capienza, previa acquisizione di assenso in forma scritta di tutti gli aventi
diritto, in caso di morte, alla tumulazione nel medesimo tumulo.  L’Agenzia di Pompe Funebri
segue l’intero iter amministrativo.   La tumulazione congiunta non va a modificare la data di
scadenza del contratto originario.

5. Tumulazione  in  Tomba  di  Famiglia: sempre  possibile  previo  assenso  del  titolare  della
concessione.

RECUPERO ORNAMENTI

Almeno una settimana prima dell’estumulazione, nel caso si desideri recuperare ornamenti funebri, è
possibile  recarsi  presso  il  Cimitero  comunicando  le  operazioni  di  rimozione  al  Custode;  in  caso
contrario i materiali e le opere passano nella disponibilità del Comune per essere impiegati in opere di
miglioramento generale o essere smaltiti come rifiuti.

Si  avverte,  infine,  che  la  lapide verrà rimossa  il  giorno prima dell’operazione di  estumulazione per
agevolare le operazioni.
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Di seguito si riporta un riepilogo dei costi totali a seconda delle soluzioni adottate (tariffe concessioni e prestazioni
cimiteriali – deliberazione G.C. n. 290 del 25/11/2021 – deliberazione G.C. n. 267 del 14/11/2024):

CADAVERE MINERALIZZATO – CONFERIMENTO IN OSSARIO COMUNE O ALTRO 
CIMITERO

OPERAZIONE COSTO € BOLLI TOTALE

ESTUMULAZIONE 210 - 210

|__| CONFERIMENTO
OSSARIO COMUNE

0 0 0

|__| TRASFERIMENTO IN
ALTRO CIMITERO

0 0 0

TOTALE OPERAZIONI 210

CADAVERE MINERALIZZATO– CONCESSIONE CELLETTA OSSARIO 
QUARANTENNALE

OPERAZIONE COSTO € BOLLI TOTALE

ESTUMULAZIONE 210 - 210

CONCESSIONE CELLETTA
USO OSSARIO 

300’ – 500’’ - 600-700-800’’’
’  4°-5°-6° fila interrato
’’  1°-2°-3° fila interrato
’’’  1° fila fuori terra 600

2° fila fuori terra 700
3° fila fuori terra 800

€ 32 + € 16
(due marche da bollo

virtuali + una marca da
bollo cartacea per

l’istanza)

332-532-632-732-832 + bollo
cartaceo da 16 € per l’istanza

TUMULAZIONE IN
CELLETTA

150 - 150 

TOTALE OPERAZIONI 692 – 892 – 992 – 1092 -1192
+ bollo cartaceo da 16 € per

l’istanza

N.B.  Le cellette, nuove, del piano interrato del cosiddetto “Condominio” della Terza Ampliazione sono concesse con
lapide di chiusura e accessori.  Le cellette, nuove, fuori terra al piano rialzato dell’Ampliazione Sesta Ovest sono
concesse solo con lapide di chiusura.

CADAVERE  MINERALIZZATO –  TUMULAZIONE  CONGIUNTA  IN  LOCULO  O
CELLETTA – DURATA SINO A SCADENZA CONCESSIONE ORIGINARIA

OPERAZIONE COSTO € BOLLI TOTALE

ESTUMULAZIONE 210 - 210

TUMULAZIONE
CONGIUNTA

550 
Marca da bollo cartacea da

€16 per l’istanza
550  + bollo cartaceo da 16€

per l’istanza

TOTALE OPERAZIONI 760  + bollo cartaceo da 16 €
per l’istanza

CADAVERE MINERALIZZATO – TUMULAZIONE IN TOMBA DI FAMIGLIA/CRIPTA
COMUNALE 

OPERAZIONE COSTO € BOLLI TOTALE

ESTUMULAZIONE 210 - 210

TUMULAZIONE RESTI
380 

Marca da bollo cartacea da
€16 per l’istanza 

380 + bollo cartaceo da 16€
per l’istanza

TOTALE OPERAZIONI 590 + bollo cartaceo da 16 €
per l’istanza
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CADAVERE MINERALIZZATO – SOLUZIONE CON CREMAZIONE DEI RESTI OSSEI
E CONCESSIONE DI CELLETTA USO CINERARIA

OPERAZIONE COSTO € BOLLI TOTALE

ESTUMULAZIONE 210 - 210 

CREMAZIONE E
TRASPORTO

RIVOLGERSI ONORANZA FUNEBRE

CONCESSIONE CELLETTA 
USO CINERARIA
da estumulazione

  

300’ – 500’’ - 600-800’’’
’  4°-5°-6° fila interrato
’’  1°-2°-3° fila interrato
’’’  1° fila fuori terra 600

3° fila fuori terra 800

€ 32 + € 16
(due marche da bollo

virtuali + una marca da
bollo cartacea per

l’istanza)

332-532-632-832 + bollo
cartaceo da 16 € per l’istanza

TUMULAZIONE IN
CELLETTA

150 - 150 

TOTALE OPERAZIONI 692 – 892 – 992 - 1192 + costo
cremazione + bollo cartaceo

da 16 € per l’istanza

N.B. Le cellette, nuove, del piano interrato del cosiddetto “Condominio” della Terza Ampliazione sono concesse con
lapide di chiusura e accessori.  Le cellette, nuove, fuori terra al piano rialzato dell’Ampliazione Sesta Ovest sono
concesse solo con lapide di chiusura.

CADAVERE MINERALIZZATO – SOLUZIONE CON CREMAZIONE DEI RESTI OSSEI
E TUMULAZIONE CONGIUNTA IN LOCULO O CELLETTA

OPERAZIONE COSTO € BOLLI TOTALE

ESTUMULAZIONE 210 - 210 

CREMAZIONE E
TRASPORTO

RIVOLGERSI ONORANZA FUNEBRE

TUMULAZIONE
CONGIUNTA

550 
Marca da bollo cartacea

da €16 per l’istanza 
550  + bollo cartaceo da 16 €

per l’istanza

TOTALE OPERAZIONI 760 + costo cremazione +
bollo cartaceo da 16 € per

l’istanza

CADAVERE MINERALIZZATO – SOLUZIONE CON CREMAZIONE DEI RESTI OSSEI
E TUMULAZIONE  IN TOMBA DI FAMIGLIA/CRIPTA COMUNALE

OPERAZIONE COSTO € BOLLI TOTALE

ESTUMULAZIONE 210 - 210 

CREMAZIONE E
TRASPORTO

RIVOLGERSI ONORANZA FUNEBRE

TUMULAZIONE CENERI
IN TOMBA o CRIPTA C.

380 
Marca da bollo cartacea da

€16 per l’istanza -
380  + bollo cartaceo da 16 €

per l’istanza

TOTALE OPERAZIONI 590 + costo cremazione +
bollo cartaceo da 16 € per

l’istanza

* * *
CADAVERE  NON MINERALIZZATO –  SOLUZIONE  CON  RINTERRO  IN  CAMPO
RINTERRI

OPERAZIONE COSTO € BOLLI TOTALE

ESTUMULAZIONE 230 - 230 

RINTERRO IN CAMPO
RINTERRI PER 2/5 ANNI

500 - 500 

TOTALE OPERAZIONI 730 
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CADAVERE NON MINERALIZZATO – CONFERIMENTO IN CINERARIO COMUNE 
O TRASFERIMENTO IN ALTRO CIMITERO

OPERAZIONE COSTO € BOLLI TOTALE

ESTUMULAZIONE 230 - 230 

CREMAZIONE E
TRASPORTO

RIVOLGERSI ONORANZA FUNEBRE

|__| CONFERIMENTO
CINERARIO COMUNE

0 0 0

|__| TRASFERIMENTO IN
ALTRO CIMITERO

0 0 0

TOTALE OPERAZIONI 230  + costo cremazione

CADAVERE NON MINERALIZZATO – SOLUZIONE CON CREMAZIONE E 
CONCESSIONE CELLETTA USO CINERARIA

OPERAZIONE COSTO € BOLLI TOTALE

ESTUMULAZIONE 230 - 230 

CREMAZIONE E TRASPORTO RIVOLGERSI ONORANZA FUNEBRE

CELLETTA 
USO CINERARIA
da estumulazione

300’ – 500’’ - 600-800’’’
’  4°-5°-6° fila interrato
’’  1°-2°-3° fila interrato
’’’  1° fila fuori terra 600

3° fila fuori terra 800

€ 32 + € 16
(due marche da bollo

virtuali + una marca da
bollo cartacea per

l’istanza)

332-532-632-832 + bollo
cartaceo da 16 € per l’istanza

TUMULAZIONE IN CELLETTA
150 - 150 

TOTALE OPERAZIONI  712 – 912 – 1012 - 1212  +
costo cremazione + bollo

cartaceo da 16 € per l’istanza

N.B.  Le cellette, nuove, del piano interrato del cosiddetto “Condominio” della Terza Ampliazione sono concesse con lapide di
chiusura e accessori.  Le cellette, nuove, fuori terra al piano rialzato dell’Ampliazione Sesta Ovest sono concesse solo con lapide
di chiusura.

CADAVERE NON MINERALIZZATO – SOLUZIONE CON CREMAZIONE E 
TUMULAZIONE CONGIUNTA IN LOCULO O CELLETTA

OPERAZIONE COSTO € BOLLI TOTALE

ESTUMULAZIONE 230 - 230 

CREMAZIONE E
TRASPORTO

RIVOLGERSI ONORANZA FUNEBRE

TUMULAZIONE
CONGIUNTA

550 
Marca da bollo cartacea

da €16 per l’istanza 
550  + bollo cartaceo da 16 €

per l’istanza

TOTALE OPERAZIONI 780  + costo cremazione +
bollo cartaceo da 16 € per

l’istanza

CADAVERE  NON MINERALIZZATO –  SOLUZIONE  CON  CREMAZIONE  E
TUMULAZIONE  IN TOMBA DI FAMIGLIA/CRIPTA COMUNALE

OPERAZIONE COSTO € BOLLI TOTALE

ESTUMULAZIONE 230 - 230 

CREMAZIONE E
TRASPORTO

RIVOLGERSI ONORANZA FUNEBRE

TUMULAZIONE CENERI
IN TOMBA O CRIPTA C.

380 
Marca da bollo cartacea da

€16 per l’istanza -
380 + bollo cartaceo da 16 €

per l’istanza

TOTALE OPERAZIONI 610 + costo cremazione +
bollo cartaceo da 16 € per

l’istanza
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